АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПУНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2020 г.                                                                                                                          № 4
с. Шипуниха
О признании утратившими силу

 с 01.01.2020г
В соответствии с Постановлением Правительства от 01.05.2019г №71-ФЗ  "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2020г Постановление №26 от 23.11.2015г «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Шипунихинский сельсовет Третьяковского района Алтайского края»  с изменениями от  27.06.2019г №10д.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Разместить настоящее Постановление на сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельсовета                                                                                           И.С. Кузнецов